
 
О Б Р А З Е Ц   ЗА   О П Ш Т И   И Н Ф О Р М А Ц И И 

 
 
 
1. Општи информации 
 

1. Назив на барателот 
 
 

2. Адреса на седиштето 
 

3. Контакт Телефон 
 
 

4. Електронска пошта 
 
 

5. Место на основањето/регистрацијата 
 
 

6. 
 

Основни дејности на компанијата 

7. 
 

Број на постојано вработени 

8. Година на основањето/регистрацијата 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

И З Ј А В А 
 

за остварен профит од најмалку 10.000.000 евра во ____________ година  
 
  

Ние, долупотпишаните, изјавуваме дека _______________ во ________ година има 
остварено профит од најмалку 10.000.000 евра.  
 

 

 
 

Име и презиме/Овластено лице 
 
 
__________________________ 
 
 
 
Датум 
 
__________________________ 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Остварено профит на барателот (во евра) 
_________ година  



 
И З Ј А В А 

 
за постоење/непостоење на конфликт интереси 

 
 
 
 Ние, долупотпишаните, изјавуваме дека не сме запознаени со каков било конфликт или 
потенцијален конфликт на интереси кој произлегува од претходен или постоен договор или други 
односи кои може материјално да влијаат врз нашата способност да ги исполниме нашите обврски 
согласно договорот за финансиска поддршка. 
 
 

Наведуваме дека следните трансакции може да бидат во конфликт со Договорот за 
финансиска поддршка: 
 
 

 
  
 
Име и презиме/Овластено лице 
 
 
__________________________ 
 
 
 
за и во име на барателот 
 
 
__________________________ 
 
 
 
Датум 
 
__________________________ 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

име на проект датум на започнување опис на конфликт 
   

   

   

   



 
 

О Б Р А З Е Ц   ЗА   О П Е Р А Т И В Е Н   П Л А Н 
 
 
 

Во прилог на овој образец доставуваме оперативен план: 
 

1. преглед на дестинации кои ќе бидат воведени од „Меѓународен аеродром Скопје“: 
 

 држава град аеродром 
1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

 
2. преглед на дестинации кои ќе бидат воведени од аеродромот „Св. Апостол Павле“ – Охрид: 

 

 држава град аеродром 
1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

 
 3. датум на започнување и датум на завршување со опслужување на новите дестинации кои 
ќе бидат воведени од „Меѓународен аеродром Скопје“ и аеродромот „Св. Апостол Павле“ – Охрид и 
број на летови на неделно ниво: 
 

 дестинација 
датум на 

започнување  
датум на 

завршување 
број на неделни 

летови 
1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
4.преглед на бројот на патници во доаѓање и заминување што авиокомпанијата ќе ги 
превезува од новите дестинации од/до„Меѓународен аеродром Скопје“и аеродромот „Св. 
Апостол Павле“ – Охрид, 

 

 
5.преглед на бројот на поундени седишта на воздухоплов што авиокомпанијата ќе ги 
превезува од новите дестинации од/до„Меѓународен аеродром Скопје“и аеродромот „Св. 
Апостол Павле“ – Охрид, 

 

 
6.преглед на износ на финансиска поддршка за авиокомпанијата за новите дестинации 
од/до„Меѓународен аеродром Скопје“и аеродромот „Св. Апостол Павле“ – Охрид, 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
дестинација 

број на патници во 
доаѓање 

број на патници во 
заминување 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

 
дестинација 

број на понудени 
седишта 

број на патници во 
заминување 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

 Дестинација Календарска година 
Износ на финансиска 

поддршка 
    

1  

2025  

2026  

2027  

2  

2025  

2026  

2027  

3  

2025  

2026  

2027  


